
 

 

                       Jeleniewo, dnia 04 marca 2024 r.                                                 

Gmina Jeleniewo 

ul. Słoneczna 3 

16-404 Jeleniewo 

ZPD.271.2.2024  

 

Informacja/zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 
Zamawiający, czyli Gmina Jeleniewo, ul. Słoneczna 3, 16-404 Jeleniewo działając na 

podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych                       

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 t.j., ze zm.) informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego znak ZPD.271.2.2024 prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia 

negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 Pzp na:  

„Przebudowa drogi gminnej nr 101787B droga we wsi Sidory, Gmina Jeleniewo” 

zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp jako najkorzystniejsza została wybrana oferta Wykonawcy: 

Oleckie Przedsiębiorstwo Drogowo-Mostowe Sp. z o.o. ul. Wojska Polskiego 12, 19-400 Olecko 

za oferowaną łączną cenę – 1.031.138,86 zł brutto (słownie: jeden milion trzydzieści jeden 

tysięcy sto trzydzieści osiem złotych 86/100 brutto).  

 

Uzasadnienie wyboru: Wybrana oferta jest najkorzystniejsza, ponieważ spełnia 

wszystkie warunki określone przez Zamawiającego w Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz 

spośród złożonych ofert w przeprowadzonej ocenie uzyskała największą liczbę punktów (łącznie 

– 100 pkt, w tym za kryterium cena – 60 pkt, za kryterium okres gwarancji i rękojmi – 40 pkt). 

W postępowaniu zgodnie z SWZ zastosowano następujące kryteria oceny ofert: kryterium cena – 

60 %, kryterium okres gwarancji i rękojmi – 40 %). 

 

W poniższej tabeli zbiorcze zestawienie ofert, a także punktacja przyznana ofertom 

w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 
Numer 

oferty 

Firma (nazwa) i adres Wykonawcy Punktacja w 

kryterium 

cena 

Punktacja w 

kryterium okres 

gwarancji i 

rękojmi 

Łączna 

punktacja 

przyznana 

ofercie 

1 Oleckie Przedsiębiorstwo Drogowo-

Mostowe Sp. z o.o. ul. Wojska Polskiego 

12, 19-400 Olecko 

60,00 40,00 100,00 

2 EKODROM Sp. z o.o. ul. Mirabelki 25, 

16-300 Augustów 

44,61 40,00 84,61 

3 STRABAG Sp. z o.o. ul. Parzniewska 

10, 05-800 Pruszków 

57,17 40,00 97,17 

4 Konsorcjum firm: GILMERA Sp. z o.o. 

ul. Ludwika Zamenhofa 29 lok. U3, 15-

435 Białystok – lider konsorcjum i UAB 

„Gilmera” Pievᶙ  g.3, 62175 Alytus, 

Litwa 

56,03 40,00 96,03 

5 Przedsiębiorstwo Drogowo-Mostowe 

Spółka Akcyjna 16-400 Suwałki,                                

ul. Przytorowa 24 

59,28 40,00 99,28 

 

Z postępowania nie wykluczono i nie odrzucono ofert Wykonawców. 

       
 

 
……………………………………….. 

 (podpis kierownika Zamawiającego) 


		2024-03-04T10:02:44+0100
	Kazimierz Urynowicz




